
UCHWAŁA NR XXXVI/314/16
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie bezprzetargowej dzierżawy części nieruchomości 
niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Kożuchów

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1774, z późn. zm.1)) Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/302/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie bezprzetargowej dzierżawy części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej 

własność Gminy Kożuchów, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat 

na rzecz Polskiego Związku Wędkarskiego okręg w Zielonej Górze części nieruchomości 

niezabudowanej pokrytej wodami oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 128/13, 

położonej w obrębie 0003,3 miasta Kożuchów, o powierzchni 16.877,00 m².”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1777; Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 65, poz. 1250, poz. 1271 i poz. 1579.



UZASADNIENIE

W Uchwale Nr XXXIV/302/16 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 30 listopada 2016 r., w sprawie

bezprzetargowej dzierżawy części nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy
Kożuchów błędnie określono powierzchnię podlegającą dzierżawie tj. było 1.687,70 m2 a powinno
być 16.877,00 m2. W związku z powyższym konieczna jest zmiana uchwały w tym zakresie.
Z tytułu umowy dzierżawy gmina będzie osiągać dochody.




